Proc. Leg. nº 730/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 141/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Pessoas em lista de espera para
cateterismo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador (es) que subscrevem requer(m), nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Existe fila de espera para o procedimento de cateterismo

no município. Se sim?

- Quantas pessoas estão nesta lista de espera para realizar o procedimento?

- Existe algum plano de ação, por parte da Secretaria competente para atender esta

demanda?

Justificativa

Este requerimento visa termos uma informação correta, a

fim de darmos uma posição atualizada aos munícipes que nos procuram, e

reclamam da lentidão do atendimento para este procedimento.

Valinhos, 13 de fevereiro de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XA93H61U2A44AZ0D
		2025-02-13T16:18:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura